Унифицированная форма № Т-1
Утверждена Постановлением Госкомстата
России
от 05.01.2004 №1

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа № 13 городского округа Чапаевск Самарской

области структурное подразделение «Детский сад № 29 «Кораблик»» Форма по ОКУД
___ _________________________________________________________________________ по ОКПО

(наименование организации)

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Номер документа Дата составления
19/2 К - о/д 25.08.2021

Об организации наставничества молодых специалистов в структурном подразделении
ГБОУ СОШ № 13 г. о. Чапаевск - «Детский сад № 29 «Кораблик»

на 2021-2022 учебный год

В соответствии со статьёй 48 «Обязанности и ответственность педагогических
работников» Закона «Об образовании в Российской Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012
г., плана работы с молодыми специалистами на 2020-2021 учебный год, в целях
организации целенаправленной помощи молодым специалистам СП ГБОУ СОШ №13
г. о. Чапаевск - «Детский сад № 29 «Кораблик» в их адаптации, в приобретении
практического опыта, создания условий для профессионального развития молодых
специалистов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работы с молодыми специалистами
старшего воспитателя Засыпкину Анну Николаевну.

2. Осуществлять работу с молодым специалистом согласно «Положения о
наставниках».

3. Старшему воспитателю Засыпкиной А.Н. разработать план работы с молодыми
специалистами на 2021-2022 учебный год.
Срок: до 10.09.2021г.

4. В рамках организации работы с молодым педагогом закрепить наставника:
Овсиенко В.Ф. - учитель-дефектолог за Степановой О.Д. - учитель-логопед:

5. Старшему воспитателю Засыпкиной А.Н. ознакомить педагогов с «Положением
о наставничестве», планом работы с молодыми специалистами на 2021-2022
учебный год до 15.09.2021г.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на руководителя СП
«Детский сад № 29 «Кораблик»» - Полехович В.Н.

(личная подпись)
Руководител/уч^де^^;^ Директор

/сг «Л?’ X (должность)

2021 г.

/ Овсиенко В.Ф./

/Воронкова В.К./
(расшифровка подписи)

/ Полехович В.Н./ < Л v / Засыпкина А.Н./

'ж Степанова О.Д7